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Do Wszystkich Wykonawcéw
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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoOwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest: ,Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Plawna - etap IB.2” Nr ZP/RB/REG/2/2025

W zwigzku z zapytaniami do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ)
Zamawiajacy ponizej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy w celu zwigkszenia konkurencyjno$ci zgodzi si¢ na zmiane/-y
zapisoOw w sprawie wymaganych referencji wykonanych robot, szczegdlnie w odniesieniu do
propozycji zmiany wykazania wartosci robdt, z uwagi, ze wartosci rob6t 5 lat temu byty duzo
nizsze niz obecnie oraz, ze parametr wartosci zadania nie ma przelozenia na tempo
wykonywania rob6t budowlanych, na ktérym Zamawiajacemu, sagdzgc po zapisach referencji,
najbardziej zalezy. Stad proponujemy zaniechanie parametru wartosci zadania lub
przynajmniej zmniejszenie parametru wartosci poszczegolnych zadan:

- bylo: dwie roboty budowlane polegajace na: budowie kanalizacji o dtugosci minimum 2,5
km w czasie nie dluzszym niz 4 miesigce o warto$ci rob6t dla kazdej z nich co najmniej
3.000.000,00 zl brutto (stownie: trzy miliony zlotych).

- proponujemy: dwie roboty budowlane polegajace na: budowie kanalizacji o dlugosci
minimum 2,5 km w czasie nie dtuzszym niz 4 miesigce o wartosci robot dla kazdej z nich co
najmniej 2.500.000,00 zt brutto (stownie: dwa miliony pigéset tysi¢ey ztotych).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 2:
Czy w zwigzku z prowadzonym postgpowaniem, wprowadzenie automatyki pompowni
Plawna — etap IB.2 do systemu wizualizacji SCADA na oczyszczalni $ciekéw w Chociwelu,
wymaga zaktualizowania i podniesienia do najnowszej wersji obecnie istniejacego
oprogramowania wizualizacyjnego, ktore zainstalowane jest na oczyszczalni Sciekow w
Chociwelu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ zaktualizowania i podniesienia do najnowszej wersji
obecnie istniejgcego oprogramowania wizualizacyjnego, zainstalowanego na oczyszczalni
Sciekdw w Chociwelu.




